

## "Мен тәуелсіз елдігі ұланышым"

Мен тәуелсіз елдігі ұланышым! Осындай, тәуелсіз Қазақстанда өмір сүріп жатқаным бақыттымын. Ата-бабамыз Ол бір тәуелсіздікке жету үшін аруақ, армандап ақсұры арманнама жеткен. Бізміз міне тәуелсіз Қазақстан болғанымызға, 30-жыл тамаша өттір. Біз өскелең ұрпақ тәуелсіз Қазақстанда, өмір сүріп жатқанымызға ұнама да, мағтанна да бізміз керек. 30-жылдағы ішінде, Қазақстанымызда көптеген өзгерістер болды, атап айтсақ, Тұңғыш президентіміз Нұрсұлтан Назарбаев болып сайланды. Жәнеде бізмізді тәуелсіз, ту, झандан, ақтауымыз жарық көрді. Нұрсұлтан атамыз Қазақстандағы адам танымалымыз етіп өзертті. Жазірі таңда бізмізді астанамамыз "Нұр-Сұлтан" дегеніміз таңдамыз жолыма көрсейін келеді. Біздікі білімізде 130-дан астам ұлт-өкілері тұрады. Осындай көп ұлтты мемлекет бола тұра, бір маңырақ айдандамыз тату-тәтті, біліп жарымай бақытты күн кешедеміз. Мен тәуелсіз елдігі ұланышым ретінде, қиялданғымыз мен қызығушылығымыз қатар жүретін "Ұстаз" болымыз келеді. Мектеп табандылығымыз аяғымыз аттанан бүлдіршіндерге, құрметпен ортаны, адамзатты танымалымыз, білім нәрімен сүйендік-қою келеді. Осындай бейбітшілік заманда біліміз таңдамыз жолыма көрсейік біріні. Жок тұрамыз жок астандамыз мұңай жембіреп тұрамыз деп тіледіміз!

2.

Табарым, басым жаттырма, ұшырасты, шаруасыма, түс аударыма,  
артымдымызды, зерттеулерінде, сүйенетіндігі, көпестілігімен, соған.

Мен тәуелсіз елдің ұламымын  
Мен Қазақстан Республикасының азаматымын, Мемлекеттің  
ең тәуелсіз елі. Мен болашақта «қазақ тілі мен  
қазақ әдебиеті» пәнінен елге тәуелсіз педагогтардың  
бірі болып, еліміздің азаматтарына ұстау-  
дың еткізі келеді. Менің асы арманымның  
пайда болуына өз үлесім қоссам, көп  
сұраймын.

Бұл жас бүлдіршіндер, еліміздің болашағымыз.  
Сондықтан, қазір сәттен бастап, өз бола-  
шақтарымыз, өмірімізді құрастырушы  
көп деп ойлаймын. Себебі, біздің тағдырымыз  
қоғамда үлкен рөл атқаратынын сөзсіз.  
Ойлағым тұрса, қазір дәрігерлер мен  
ұстаздар сұрамына ие, және елімізге  
қажет, соя нәрселері ескере отырып,  
еліміздің көркейіп жатқан бетімізге  
сегініміз.

Мен тәуелсіз елдің ұламымын, Мен Зейнет,  
дәстүрлі қарым қатынасы берік елде  
өмір сүредімін. Бұл мен үшін ерекше  
сүйіс, естем кетпес сәт болып жады-  
да сақталуда. Соя үшін өз ағыммен  
ата-бабаға, кейіннен тәуелсіздік сіңіріп  
тұрған президентіміз Нұрсұлтан Ә. Н. -ға  
ақпарат бердірімін. Ол армандарыма қол  
жеткізіп, ел дамуына орадан зор пайда

Әкеліме келеді.  
Мен тұрғысыз елде тұрғаныма елестеніп отырып  
Әйелім, менің елім сондай көркем, кедейсіз,  
Сұлулық тауларыммен, өңірі - көлдерімен ақ  
Зайғарыммен.

2) табарым, басым, қатырғым, үшкірлігім, шаруасыма  
түс ауқымға, артықшылығым, зерттеулерімде,  
өрісіметімдігім, жетекшілігімен, соған